
  
Запорізька єврейська гімназія "ОРТ-Алєф"  

Запорізької міської ради Запорізької області 

пр. Маяковського, 14, м. Запоріжжя, 69036 

тел. (061) 226-83-09, 226-83-21  е-mail: ortalef@ort.zp.ua  код ОКПО 20480717 

 

 

НАКАЗ 

01.06.2022                                                                       № 06 
 

Про зарахування до першого класу 

на  2022/2023 навчальний рік 

 

Відповідно до наказу територіального відділу освіти Вознесенівського району 

департаменту освіти і науки Запорізької міської ради від 22.04.2022 № 99р "Про 

зарахування дітей до першого класу закладів загальної середньої освіти м. Запоріжжя у 2022 

році", на виконання Конституції України (ст.53), законів України «Про освіту», «Про повну 

загальну середню освіту», відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких 

законів України щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації 

або надзвичайного стану» та статті 57 Закону України «Про освіту», постанови Кабінету 

Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

шкільного віку та учнів» (зі змінами), наказів Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 

освіти», зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 05.05.2018, від 28.03.2022 № 274 

«Про деякі питання організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в 

умовах воєнного стану в Україні», рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

від 23.11.2021 № 433 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької 

міської ради від 26.11.2018 № 525 «Про організацію обліку дітей дошкільного, шкільного 

віку та учнів у м. Запоріжжя», з метою забезпечення права громадян на здобуття повної 

загальної середньої освіти та на підставі заяв батьків 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів першого класу на 2022/2023 навчальний рік наступних  

учнів: 
№ з/п Прізвище, ім’я Дата народження Номер особової справи 

1 Авраменко Рімма Володимирівна 28.08.2016  

2 Агішева Саті Тимурівна 17.11.2015  

3 Азарова Вероніка Олексіївна 20.10.2015  

4 Бавикіна Вікторія Максимівна 24.02.2016  

5 Бережна Злата Володимирівна 10.06.2016  

6 Бодорацький Ілля Романович 11.07.2016  

7 Бугайов Микита Максимович 02.11.2015  

8 Бурима Давид Сергійович 12.10.2015  

9 Величко Тимур Миколайович 30.06.2015  

10 Вяжевич Даніель Олександрович 28.09.2015  

11 Гапонов Давід Євгенович 13.07.2016  

12 Гілун Марія Денисівна 25.10.2015  

mailto:ortalef@ort.zp.ua


13 Голік Катерина Вадимівна 17.04.2016  

14 Двояковська  Марія Олександрівна 27.11.2015  

15 Дєєва Майя Андріївна 04.05.2016  

16 Дубінін Тихон Валерійович 30.08.2015  

17 Єгоров Юрій Павлович 13.09.2016  

18 Єрохіна Аліса Дмитрівна 19.01.2016  

19 Ілієвський Олександр Вячеславович 04.12.2015  

20 Кармаченко Поліна Максимівна 22.08.2016  

21 Коломоєць Артем Сергійович 28.07.2015  

22 Косицький Мирон Максимович 23.11.2015  

23 Костяновський Міхей Ігорович 11.02.2016  

24 Кравченко Діана Андріївна 19.02.2016  

25 Лобанов Макар Антонович 18.08.2016  

26 Малєєва Марія Сергіївна 02.04.2016  

27 Марусенко Артемій Юрійович 26.10.2016  

28 Мар’яновська Марія Дмитрівна 14.10.2015  

29 Мітєва Ніка Андріївна 30.03.2016  

30 Морозовська Софія Михайлівна 13.07.2016  

31 Нестеренко Діана Євгенівна 29.10.2015  

32 Орловська Анна Миколаївна 14.08.2016  

33 Редванов Михайло Ігорович 29.06.2015  

34 Рязанова Василіса Денисівна 02.09.2016  

35 Садовник Кіра Євгенівна 22.01.2016  

36 Сердюк Вадим Валентинович 05.10.2015  

37 Серяков  Тимур Сергійович 15.12.2015  

38 Смирнова Катерина Андріївна 24.01.2016  

39 Сокол Діана Олександрівна 11.07.2016  

40 Шамрай Ілля Павлович 23.04.2016  

41 Шніц Мілана Георгіївна 27.09.2015  

42 Штанько Аліса Дмитрівна 22.07.2016  

43 Щербина Кирило Сергійович 04.05.2016  

 

2. Оприлюднити список зарахованих учнів шляхом розміщення списку на інформаційному 

стенді в гімназії, також на офіційному веб-сайті гімназії  до 03.06.2022 року. 

3.Секретарю  внести дані про учнів до алфавітної книги за відповідною літерою до 

30.08.2022 року. 

4. Призначити класоводами 1-А класу – Пятковську Вікторію Іонівну, 1-Б класу – 

Назаренко Ліну Мойсеївну. 

 

5. Класоводам: 

5.1. Завести особові справи учнів, виходячи з номера, присвоєного в алфавітній книзі. 

5.2. Сформувати папку особових справ учнів до 31.08.2022 року.  

5.3. Передати до 31.08.2022 р. список учнів класу до медичного кабінету гімназії. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчально-виховної 

роботи Пятковську В.І. 

 

 

Директор ЗЄГ "ОРТ-Алєф"                                                                   Доліна ШАЛЬМІНА 

 


